连州市人民政府公报 2022年第 3期

连州市人民政府公报

2 0 2 2
第 3 期

连州市人民政府公报 2022年第3期

连州市人民政府公报 2022年第 3期

目 录

【连州市人民政府文件】

连州市人民政府关于调整市政府领导同志分工的通知

(连府〔2022〕27 号)………………………………………………1

连州市人民政府关于印发《连州市妇女发展规划（2021—2030

年）》《连州市儿童发展规划（2021—2030 年）》的通知

(连府〔2022〕29 号)………………………………………………4

【连州市人民政府函件】

连州市人民政府关于印发《连州市产业发展“十四五”规划》的

通知(连府函〔2022〕122 号)……………………………………5

【连州市人民政府办公室文件】

连州市人民政府公报

（季 刊）

连州市人民政府主办

2022年第 3期

2022年 11月 3日出版

连州市人民政府公报 2022年第 3期

连州市人民政府办公室关于印发《连州市人民政府 2022 年度重

大行政决策事项目录》的通知

（连府办〔2022〕29 号）…………………………………………6

连州市人民政府办公室关于调整领导班子成员分工的通知

（连府办〔2022〕33 号）…………………………………………9

【连州市人民政府办公室函件文件】

连州市人民政府办公室关于印发连州市森林火灾应急预案的通

知(连府办函〔2022〕64 号)……………………………………11

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 1 —

连州市人民政府关于调整市政府
领导同志分工的通知

连府〔2022〕27 号

各镇（乡）人民政府，市政府各部门、各有关单位：

根据工作需要，现就市政府领导同志分工调整通知如下：

戴少枚:市长，主持市政府全面工作,负责审计工作。分管市

审计局。

黄耀平:副市长，兼任清远民族工业园管委会党组书记、市

应急管理局党委书记，协助戴少枚同志负责市政府日常工作。负

责发展改革、工业和信息化、科技、财政、应急管理、国有资产

监管、统计、税务、气象、供电、烟草、金融、保险、招商引资、

人民武装、国防动员方面工作，协助负责审计工作。分管清远民

族工业园管委会、市政府办公室、市发展改革局（粮食和物资储

备局）、市工业和信息化局（科技局）、市财政局、市应急管理

局、市国资监管局、市统计局、市房产和市场管理中心。联系市

人大、市政协、市人武部、市工商联、市科协、市消防救援大队、

国家统计局连州调查队、市税务局、市气象局、连州供电局、市

烟草专卖局、中国人民银行连州支行、驻连金融保险证券。

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 2 —

吴星辰:副市长，负责广州对口帮扶连州工作，协助黄耀平

同志负责招商引资工作。

綦鸿伟：副市长，兼任九陂镇党委书记，负责农业农村、乡

村振兴、民政、退役军人、信访、残疾人事业方面工作。分管市

农业农村局（乡村振兴局）、市民政局、市退役军人事务局、市

信访局。

陈 军:副市长，兼任市公安局局长，负责公安、司法、

依法治市方面工作。分管市公安局、市司法局。联系市法院、市

检察院、武警连州中队。

邓勇军:副市长，兼任星子镇党委书记，负责交通公路、林

业方面工作。分管市交通运输局、市林业局、市公路事务中心。

联系清远市龙坪林场。

邹锡洪:副市长，负责政务公开、人力资源和社会保障、水

利、市场监管、政务服务、地方志、移民、供销社方面工作。分

管市人力资源社会保障局、市水利局、市市场监管局（知识产权

局）、市政务服务数据管理局、市社保局、市政务服务中心、市

志办、市移民办、市供销社。联系市总工会、团市委。

陈剑梅:副市长，负责教育、文化、广播电视、旅游、体育、

卫生健康、医疗保障、民族宗教、妇女儿童方面工作。分管市教

育局、市文化广电旅游体育局、市卫生健康局（中医药局）、市

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 3 —

医保局、市卫生监督所、市疾控中心。联系市民宗局、市妇联、

市侨联、市文联、市红十字会、市民盟、市九三学社、市融媒体

中心、驻连媒体单位。

蔡伟新：副市长，负责自然资源、住房城乡建设、城市管理、

人民防空、生态环境、城市拆迁方面工作。分管市自然资源局、

市住房城乡建设局（人防办）、市市政事务中心、市扩容提质拆

迁工作小组。联系清远市生态环境局连州分局，邮政、电信、移

动、联通分公司。

连州市人民政府

2022 年 7 月 22 日

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 4 —

连州市人民政府关于印发《连州市妇女发展规
划（2021—2030 年）》《连州市儿童发展

规划（2021—2030 年）》的通知

连府〔2022〕29 号

各镇（乡）人民政府，市政府各部门、各直属单位，各有关单位：

现将《连州市妇女发展规划（2021—2030 年）》《连州市

儿童发展规划（2021—2030 年）》印发给你们，请认真组织实

施。实施过程中遇到的问题，请径向市妇儿工委反映。

连州市人民政府

2022 年 8 月 12 日

附件：《连州市妇女发展规划（2021—2030 年）》《连州

市儿童发展规划（2021—2030 年）》（此略 ，详情请登录连州

市人民政府门户网站 http://www.lianzhou.gov.cn/xxgk/fggw/zfwj/szfwj/c

ontent/post_1597285.html市政府文件栏目查阅）

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 5 —

连州市人民政府关于印发《连州市产业发展
“十四五”规划》的通知

连府函〔2022〕122 号

各镇（乡）人民政府，市政府各部门、各直属机构，各有关单位：

《连州市产业发展“十四五”规划》业经中共连州市委十四

届第 17 次常委会（扩大）会议和连州市十六届人民政府第 13 次

常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇

到的问题，请径向市发展改革局反映。

连州市人民政府

2022 年 8 月 25 日

附件：连州市产业发展“十四五”规划（此略 ，详情请登

录连州市人民政府门户网站 http://www.lianzhou.gov.cn/xxgk/fggw/zfwj

/szfwj/content/post_1604739.html市政府文件栏目查阅）

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 6 —

连州市人民政府办公室关于印发《连州市
人民政府 2022 年度重大行政决策

事项目录》的通知

连府办〔2022〕29 号

各镇（乡）人民政府，市直各单位、直属各机构：

《连州市人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录》业经

市委十四届第 16 次常委会（扩大）会议和十六届人民政府第 12

次常务会议审议通过，现印发给你们，请决策事项承办部门根据

《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第 713 号）、《广东

省重大行政决策程序规定》（广东省人民政府令第 288 号）规定，

履行重大行政决策公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查

和集体讨论决定等制定程序，按规定向市委、市政府请示报告，

认真组织实施，并做好决策执行与决策后评估工作。

附件：连州市人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录

连州市人民政府办公室

2022 年 7 月 31 日

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 7 —

连州市人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 决策承办部门 决策时间

1 连州市消防工作“十四五”规划 市消防救援大队 2022.01.31

2 连州市创建国家生态文明示范规划 清远市生态环境局

连州分局

2022.04.02

3 连州市产业发展“十四五”规划 市发展和改革局

4 连州市城镇老旧小区改造规划（2021-2025 年） 市住房和城乡建设局

5 连州市城西城北城南新区污水管网建设工程 市住房和城乡建设局

6 连州市中心城区排水专项规划（2021-2035 年） 市住房和城乡建设局

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 8 —

7 连州市松材线虫病疫情防控五年攻坚行动

实施方案（2021-2025）

市林业局

8 连州市“十四五”生态环境保护规划 清远市生态环境局

连州分局

9 清远民族工业园启动区西南片区控制性详细规划 清远市民族工业园

管理委员会

10 清远民族工业园启动区控制性详细规划局部调整

（2021）初步方案

清远市民族工业园

管理委员会

11 连州市“十四五”交通发展专项规划 市交通运输局

12 连州市“十四五”教育发展专项规划 市教育局

13 连州市妇女发展规划（2021-2030 年）

和连州市儿童发展规划（2021-2030 年）

市妇女儿童工作委员会

办公室

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 9 —

连州市人民政府办公室关于调整
领导班子成员分工的通知

连府办〔2022〕33 号

各镇（乡）人民政府，市政府各部门、各直属机构：

因人员变动和工作需要，经市政府办公室党组会议研究，并

报市人民政府同意，现将调整后市政府办公室领导班子成员工作

分工通知如下：

曾凌飞 市政府办公室党组书记、主任。协助市长处理市政

府日常工作，负责市政府办公室全面工作。协助邓勇军、陈剑梅

同志工作，负责保密、乡村振兴、工青妇等工作，分管秘书三组、

办文组、市委外办秘书组。

徐 俊 市政府办公室党组成员、副主任。协助邹锡洪、蔡

伟新同志工作，负责党务、纪检、监察、人事、财务、后勤等工

作，分管秘书四组、人事行政组。

蒙家评 市政府办公室副主任。协助黄耀平、吴星辰、綦鸿

伟、陈军同志工作，负责依法行政、安全生产、信访维稳等工作，

分管秘书二组、市政府督查室。

温嘉悦 市政府办公室党组成员、副主任。暂不参与分工。

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 10 —

陈卫红 市政府办公室党组成员、副主任。负责宣传（意识

形态）工作，分管秘书一组、综合信息组、市政府发展研究中心。

连州市人民政府办公室

2022 年 9 月 1 日

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 11 —

连州市人民政府办公室关于印发连州市

森林火灾应急预案的通知

连府办函〔2022〕64 号

各镇（乡）人民政府，市直各单位：

《连州市森林火灾应急预案》已经连州市人民政府同意，现

印发给你们，请认真组织实施。本预案从印发之日起实施，实施

过程中遇到的问题，请径向市应急管理局反映。

连州市人民政府办公室

2022 年 9 月 29 日

附件：连州市森林火灾应急预案（此略 ，详情请登录连州

市人民政府门户网站 http://www.lianzhou.gov.cn/xxgk/fggw/zfwj/szfbgsw

j/content/post_1621454.html市政府文件栏目查阅）

连州市人民政府公报 2022年第 3期

— 12 —

主 管 主办 ：广东省连州市人民政府

编委会主任：戴少枚

地 址：连州市爱民路 51 路

联 系 电话 ：（0763）6639202

传 真：（0763）6623311

编辑出版：广东省连州市人民政府办公室

主 编：曾凌飞

邮政编码：513400